
Kurser för dig och din hund

Här följer en kort presentation av de kurser vi erbjuder. Kurserna startar 
kontinuerligt under hela året ute eller inomhus,dag eller kvällstid.  

Valpkurs
När man precis har fått hem en valp kan det vara saker man tänker på och 
funderar över, t ex: relation, uppfostran och lydnad, aktivering, kärlek, 
normer och gränser,hundens språk, motion, daglig omvårdnad med mera, 
med mera... Kursen innehåller mycket kontakt övningar, hur man lär valpen 
att gå i koppel, hur man börjar träna inkallning, sitt, ligg mm. Kursen 
innehåller även en teorikväll och ett spår-intro. 
Pris: 1500 kr. (8 ggr och max 8 deltagare) 

Vardagslydnad 1,2 och 3 
Detta är kursen för dig som vill ha bra vardagslydnad på din hund. 
Tyngdpunkten läggs på "gå fint i koppel", inkallning, möte med andra 
hundar, sitt, ligg mm.
I steg 2 lägger vi till störningarna och krav.  I steg 3: Lös träning och 
stadga i stadsmiljö.
Pris: 1000kr (6 ggr och max 8 deltagare)

Slyngelkurs
 För hundar mellan 7-12 månader. Mitt i spökåldern, det lilla busfröt´eller 
en riktig ”slyngel”. Under den här kursen inriktar vi oss på stadga, 
koncentration och miljöträning.
Pris: 1000kr (6ggr och max 8 deltagare)

Tävlingslydnad
För dig som är intresserad av att tävla med din hund. Lydnadsklass 1 - Elit.
Pris: 1000 kr (6 ggr och max 4 deltagare)
Är ni en etablerad träningsgrupp och behöver tips & råd kan ni boka 
träningstid med oss.
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Ytterligare kurser
Barn med hund                         Klicker kurs (Intro)
Tant och Gubb kurs                  Nosaktivering-Spår&Sök
Rally lydnad                              Apportering/Stadga (Intro)
Vallnings kurs                           Kantarellsök
Se hemsidan för aktuella kursstarter

Privatträning
Trött på att vara i grupp? 
Vill du ha lite mer individuell hjälp? Då är privatträning något för dig. 
Tävlingslydnad- vi går in djupare i momenten, tittar på träningsmetoder 
som passar just för dig och din hund.
Vardagslydnad- tex bättre koppelgående, stadga i vardagssituationer, 
inkallning, möten med andra hundar mm.
Nosarbete- Aktiveringsspår för din hund.
Pris: 1 tim 500kr eller 3 tim 1300kr

Problemhundsträning
Här går vi djupare in på ett beteendeproblem hos hunden. Det vanligaste 
vi möter här på Hundforum brukar vara osäkerhet, aggressioner mot andra 
hundar eller människor, ”ensamhemmaproblem”, rädsla för bilar, människor 
andra hundar mm. 
Läs mer om vår problemhundsutredning på hemsidan.
Pris: 2000kr 

Samtal
Ibland har man så mycket frågor och saker man undrar över när det gäller 
sin egen och andras hundar. Varför gör dom som dom gör, vad det beror 
på, skall det vara så eller skall jag försöka ändra på något. Du får tillfälle 
att i en timme tala om dina funderingar och få förklaringar.
Pris: 350 kr

AnneCharlotte Bengtsson Lotta Petersen 
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